
 
 
Hyvä yhteistyökumppani 

  
 
  

Kutsu osallistumaan tapahtumaan, jonka näkökulma on kestävän kehityksen mukaiset markkinatarpeet 
ja -mahdollisuudet, ja kuinka nanoteknologiaa ja yleensä uusia materiaaliteknologioita voidaan 
hyödyntää ratkaisujen kehittämisessä ja liiketoiminnassa Intian ja Aasian kasvavilla markkinoilla 

 
Suomi on kutsuttu partnerimaaksi Finland – India Nano Mission 2010 -tapahtumaan: 
− Konferenssi: ”The 5th Nanotechnology Conclave 2010”, sen yhteydessä näyttely ja järjestetyt 

kahdenkeskiset tapaamiset, 14.-15.4.2010 
− Vierailut yrityksissä ja tutkimuslaitoksissa, pääosin 13. ja 16.4.2010  
− Liiketoiminnan valmennuskurssi ”Doing Business with India”, 13.4.2010 
− Paikka: New Delhi, Intia (tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin) 

 
Kutsun Suomelle on esittänyt Intian teollisuuden keskusjärjestö CII, Confederation of Indian Industry 
(http://www.cii.in/ ). Intian puolelta vastuuorganisaationa toimii Tamil Nadu Technology Development and 
Promotion Centre (http://www.tntdpc.com/ ) ja Suomen puolelta CII:n pyynnöstä OSKE Nanoteknologian 
klusteriohjelma, päävastuullisena ohjelmajohtaja Esko Peltonen, Jyväskylä Innovation Oy, (www.nanocluster.fi, 
www.jklinnovation.fi ). Tapahtumaan odotetaan kaikkiaan n. 300 osallistujaa, joista n. 50 Suomesta. 

 
Nanoteknologian klusteriohjelma kutsuu teitä osallistumaan tavoitteena tapahtuman kaikinpuolinen menestys ja 
myönteinen vaikutus suomalaisten menestymiseen yhteistyössä Intiassa. Tavoitteena on, että Nanotechnology 
Conclave 2010:sta tulee samanlainen menestyksekäs lähtölaukaus nano- ja materiaaliteknologian 
hyödyntämiselle Suomen ja Intian välillä kuin marraskuussa 2009 Delhissä pidetty 15th Technology Summit & 
Technlogy Platform oli yleensä korkean teknologian liiketoiminnan alalla. Suomi oli Summitin partnerimaa ja 
siihen osallistui Suomesta yli 70 yritystä ministeri Pekkarisen johdolla.  

 
Nanotechnology Conclave 2010:n menestys tarkoittaa suurta osallistujamäärää Suomesta sekä suurta määrää 
näytteilleasettajia ja kahdenkeskisiä tapaamisia. Myönteinen vaikutus tarkoittaa syntyviä konkreettisia yritys-
yritys-, yritys-tutkimuslaitos- ja tutkimus-tutkimus-hankkeita, esim. yhteisprojekteja rahoittajina Tekes ja Intian 
tiede- ja teknologiaministeriö, Suomen Akatemia ja Intian tiede- ja teknologiaministeriö. Myös yritysdelegaatio 
Intiasta Suomeen vuoden 2010 aikana on suunnitteilla. 

 
Kutsumme osallistumaan: 
− näytteilleasettajaksi; tavoitteena vähintään 15 yritystä Suomesta; näyttelypaikka ja osallistuminen 

konferenssiin maksuton 
− puhujaksi; tavoitteena vähintään 15 yrityspuhujaa ja 15 tieteellistä puhujaa; viisi saa Key note puhujan 

statuksen; puhujien osallistuminen konferenssiin maksuton 
− sponsoriksi, mm. yritykset jotka pyrkivät vahvistamaan näkyvyyttään ja asemaansa tai ovat menossa 

Intian markkinoille; paketit 1.000 – 12.000 € 
− osallistumaan konferenssiin; osallistumismaksu 150,- €, jos ei ole puhuja eikä näytteilleasettaja  
− osallistumaan lisäksi tapahtuman muihin tilaisuuksiin ja tutustumaan Intian mahdollisuuksiin; 

osallistuminen vierailuihin ja liiketoiminnan valmennuskurssiin maksuton. 
 

Tapahtuman valmistelut ovat aktiivivaiheessa ja pystymme antamaa tarkempia tietoja lähipäivinä.  
Pyydän ottamaan yhteyttä mahdollisimman pikaisesti. 

 
Ystävällisin terveisin,  

Esko Peltonen, Ohjelmajohtaja, TkT 
Nanoteknologian klusteriohjelma, Jyväskylä Innovation Oy 


